Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il cedice interno AG 17691 Realmonte 

“Consolidamento della zona sud-ovest del C.A. via Udine, nell'area dell'asilo nida” - Codite Caronte 

SI_1_17691 - Codice ReNDiS 19I1RA41/Gl, il pagamento dell'importo di € 177.540,48 

(centosettantasettemilacinquecentoquaranta/48) di cui alla fattura n. FATTPA 6_25 del 14/11/2025, 

(SDI  16003682106) emessa dall’impresa “BONINA S.r.l.” {(mandantaria), (C.F. /P.IVA 

IT01810170835), relativa al SAL n. 1 a tutto il 13/11/2025, da liguidare alla stessa con mandato diretto sul